

**Murermester Frederik Jørgensen ApS**

**c/o Frederik S. Jørgensen, Vissingsgade 1, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 95 62 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

**Frederik Skjødt Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murermester Frederik Jørgensen ApS  
c/o Frederik S. Jørgensen, Vissingsgade 1, 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 95 62 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Skjødt Jørgensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murer-, bygge- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.144.936 kr. mod 1.311.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.842 kr. mod 98.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.144.936</b>	<b>1.311.584</b>
1 Personaleomkostninger	-1.013.097	-1.087.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.313	-99.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.526</b>	<b>125.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.981	-862
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.545</b>	<b>124.418</b>
Skat af årets resultat	-6.703	-25.886
<b>Årets resultat</b>	<b>27.842</b>	<b>98.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.842	98.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.842</b>	<b>98.532</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.370	515.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.370</u>	<u>515.683</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.370</u></b>	<b><u>515.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.748
Periodeafgrænsningsposter	4.128	3.924
Tilgodehavender i alt	<u>4.128</u>	<u>27.672</u>
Likvide beholdninger	<u>264.368</u>	<u>208.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.496</u></b>	<b><u>235.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>688.866</u></b>	<b><u>751.474</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	167.758	139.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>292.758</b>	<b>264.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.815	27.228
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.815</b>	<b>27.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.986	35.346
Selskabsskat	6.116	7.678
Anden gæld	315.191	416.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.293	459.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.293</b>	<b>459.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>688.866</b>	<b>751.474</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	41.384	166.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.532</u>	<u>98.532</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	139.916	264.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.842</u>	<u>27.842</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>167.758</u></b>	<b><u>292.758</u></b>



**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	941.979	1.043.823
Pensioner	47.824	25.172
Andre omkostninger til social sikring	23.294	18.099
	<u>1.013.097</u>	<u>1.087.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>